

KIIN ApS

Guldbergsgade 21, st
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2016

Henrik Yde-Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KIIN ApS

Guldbergsgade 21, st

2200 København N

Telefonnummer: 35357555

Fax: 35357559

CVR-nr: 29603170

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

VOGELIUS, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Marselis Boulevard 173

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 18291584

P-enhed: 1001473349

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 3.294.664, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Årets overskud anvendes således:

Udbytte	5.530.000
Overført til næste år	-2.235.336
I alt	3.294.664

Egenkapitalen udgør herefter kr. 15.538.837.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		15.377.869	11.907.565
Personaleomkostninger	1	-10.235.274	-7.431.154
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.033.433	-832.976
Resultat af ordinær primær drift		4.109.162	3.643.435
Andre finansielle indtægter	2	202.636	139.744
Øvrige finansielle omkostninger	3	-3.662	-2.622
Ordinært resultat før skat		4.308.136	3.780.557
Skat af årets resultat	4	-1.013.472	-952.291
Årets resultat		3.294.664	2.828.266
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.530.000	0
Overført resultat		-2.235.336	2.828.266
I alt		3.294.664	2.828.266

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		2.427.678	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		819.466	839.028
Indretning af lejede lokaler		1.150.884	1.449.818
Materielle anlægsaktiver i alt		4.398.028	2.288.846
Udskudte skatteaktiver		21.263	3.579
Deposita		407.973	970.520
Finansielle anlægsaktiver i alt		429.236	974.099
Anlægsaktiver i alt		4.827.264	3.262.945
Fremstillede varer og handelsvarer		413.100	396.100
Varebeholdninger i alt		413.100	396.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.559	166.800
Andre tilgodehavender		8.128.797	6.925.390
Periodeafgrænsningsposter		42.965	0
Tilgodehavender i alt		8.525.321	7.092.190
Likvide beholdninger		4.973.495	4.424.166
Omsætningsaktiver i alt		13.911.916	11.912.456
Aktiver i alt		18.739.180	15.175.401

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.883.837	12.119.173
Forslag til udbytte		5.530.000	0
Egenkapital i alt		15.538.837	12.244.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		917.492	1.091.212
Skyldig selskabsskat		1.031.157	962.507
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.251.694	877.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.200.343	2.931.228
Gældsforpligtelser i alt		3.200.343	2.931.228
Passiver i alt		18.739.180	15.175.401

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Lønninger incl. feriepenge m.v.	9.747.141	6.927.927
Lønrefusioner mv.	-260.345	-272.797
Pension	423.622	429.211
Sociale ydelser m.v	242.892	223.762
Forsikring	32.410	38.844
Personaleudgifter	37.052	73.178
Arbejdstøj	12.502	11.029
	10.235.274	7.431.154

2. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, bank	395	5.229
Renter, andre tilgodehavender	202.241	134.515
	202.636	139.744

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, kreditorer	3.033	222
Renter, ej fradragsberettigede	629	0
Boksleje	0	2.400
	3.662	2.622

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.031.156	962.507
Ændring af udskudt skat	-17.684	10.216
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	1.013.472	952.291